
     

   Escala de Trabalho

Escala de Trabalho CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - HUMAI
Mês/ano jan.-26 HUMAI - UEPG

Profissionais Função Conselho de
Classe Vínculo

Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

RE RE RE F F F F F F F
FE FE FE F - - N N - -
N - - - N - - N N N
- - - B1 - - - B1 - -
F F - - P P - - FF P
F P - - F P - - P P
- P - - P P - - P P
- - P P - - P P - -
- - F P - - F P - -
- - N N - - N - - -
P N - - - N - - - -

Total
de

Horas

Maristela Bersch Enfermeira
Orlei José Domingues Soares Enfermeiro
Kathia Lisiane King Enfermeiro
Fernanda Kovalski Enfermeiro com título
Marcia Ferreira Cesar de Arraujo Tec. Enf
Sabrina Marques de Deus Tec. Enf
Delaísa Gonçalves Aureliano Téc. Enf
Silvana Mann Correia Téc. Enf
Fabíola dos Santos Mendes Téc. Enf
Jozieli Miriã Magalhães Tec. Enf
Maria Catarina Thuillier Iarosz Téc. Enf

Empresa 79 - VIDA CLINICA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 

Empresa 71 - SLV SERVIÇOS DE SAÚDE LDTA 

Empresa 57 - MULTIPLUS SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 

194.018

263.685

795.541

762.199

248.455

1.981.760

2.369.033

1.347.665

1.309.595

2.294.730

2.369.041

Obs.: Marcia Ferreira cesa de Araujo - Folga feriado por trabalhar dia 19/06/2025 - Corpus Christi.

SESA
PMPG

Empresa 57
Empresa 57

SESA
CRES

Empresa 71
CRES
CRES

Empresa 79
Empresa 71 

1648
08h às 12h - 13h às 17h
Plantão noturno - 19 às 07 horas
Folga
Folga de feriado
Plantão diurno - 07 às 19 horas
Feriado
Recesso

RE B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1
FE FE FE FE FE - N - N - N - N - N - N - N - N
- - - N - - - - N - - - - - N - - - N - -
B1 - B1 - B1 - B1 - B1 - B1 - P - B1 - B1 - B1 - B1
- P - P - P - P - P - P - P - P - P - P -
- P - P - P - P - P - P - P - P - P - P -
- P - P - P - P P P - P - P - P - P - P P
F - P - P - P - F - P - P - P - P - P - P
P - P - P - P - P - P - P - P - P - P - P
N - N - N - N - N - N - N - - - N - N - N
- N - N - N - N - N - N - N - N - N - N -

160
120
108
108
156
168
204
156
156
156
156

B1
N
F
FF
P
FR
RE

          Maristela Bersch Ligia Nicodemo
           COREN: 194018 Coren: 218504


